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                                                                    Dr. Öğr. Üyesi Sonay KAYGALAK ÇELEBİ
                                                                            Turizm Rehberliği Bölüm Başkanı

Sevgili Öğrencilerimiz,

2020 yılından itibaren hayatımızın her alanında etkisini
hissettiğimiz Covid-19 salgını nedeniyle eğitim öğretim
hayatınızın son iki yılını büyük ölçüde uzaktan tamamladınız.
Gerek akademik gerek idari kadromuzla bu süreçte size destek
olmaya özen gösterdik. 2021-2022 eğitim öğretim yılı bahar
dönemi itibariyle hafifleyen tedbirler sayesinde sizlerle tamamen
yüz yüze buluştuk. Sizleri ve okulumuzun bu hareketli günlerini
özlemiştik.  Fakültemizin  kıymetli  hocaları  sizlerin  zihinsel  ve 
 

Turizm Rehberliği Bölüm Başkanı Mesajı
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düşünsel becerilerine zenginlik katabilmek amacıyla birbirinden farklı çok sayıda etkinliğe
imza attılar. Emeği geçen tüm hocalarımıza katkılarından dolayı teşekkür ediyoruz.

Değerli Mezunlarımız, 

Eğitim hayatınızın önemli aşamalarından birini tamamladınız. Bundan sonraki
yaşamınızda üzerinize düşen sorumluluklarınızın bilincinde olacağınızı, geleceğe yönelik
belirlediğiniz hedeflerinizi gerçekleştireceğinizi ve bir üniversite mezunu olarak topluma
ve turizm sektörüne katkı sağlayacağınızı düşünüyor ve bekliyoruz. Size olan inancımız
bakidir. Sizleri bize emanet eden anne babalarınıza şükranlarımızı sunuyor, büyük özen
ve emekle yetiştirdikleri evlatlarıyla gurur duyduklarını biliyoruz. Yolunuz ve bahtınız açık
olsun. Üniversitemizin ve Fakültemizin kıymetli mezunları olarak kapımızın her zaman
size açık olduğunu belirtmek istiyoruz. 

Son olarak sözü fakültemiz tarafından gerçekleştirilen etkinlikler ve haberlerin yer aldığı
bültenimize bırakıyor, keyifli okumalar diliyoruz. 



Gastronomi Şenliğine Dair…

     Bu sene uzun süren bahar mevsimi Batman Üniversitesi Batı Raman Kampüsü şenlik
alanındaki atmosferi daha da güzelleştirdi. Organizasyonun en renkli ve en lezzetli günü
herhalde ilk gün Turizm Fakültesi tarafından gerçekleştirilen Gastronomi Şenliğiydi. Güzel
memleketimizin dört bir yanından çeşit çeşit yemekler, kebaplar, çorbalar, en nadide
lezzetler birimde lisansüstü eğitim gören Turizm İşletmeciliği programı öğrencileri
tarafından hazırlanmışlardı. Baklava ve kuru pastalar ise Batman'daki hayırsever
sponsorlar sayesinde tezgâhta yerlerini almışlardı. Tezgâhlarda yine Turizm öğrencileri
çalışıyordu. Ve tabi büyük bir ilgi, büyük bir kalabalık. Bu haliyle dahi dört başı mamur
olan bu organizasyon Rektörümüz Prof. Dr. İdris Demir Bey'in ve dekan hocalarımızın
teşrifiyle daha da kıymetli hale geldi. 

     Turizm Fakültesi öğretim üyelerinden Dr. Öğretim Üyesi Bülent Aydın'ın çabalarıyla
gerçekleştirilen bu etkinliğin açılış kurdelesi Rektör Prof. Dr. İdris Demir, Turizm Fakültesi
dekanı Prof. Dr. Umut Balcı ve Fen Edebiyat Fakültesi dekanı Prof. Dr. Filiz Akbaş
tarafından kesildi. Protokol ekibi ve tüm misafirler Bülent Aydın eşliğinde tüm stantları
gezip yemeklerin tadına baktılar. Yeni bir deneyim ve ilk tecrübe olmasına rağmen         
 1. Gastronomi Şenliği'nde her taş yerli yerine oturmuş görünüyordu. Günün sonunda ise
tezgâhlar tertemizdi.  Dr. Bülent Aydın Bey'in davetine icabetle ailemle birlikte katıldığım
bu organizasyondan beni husûsen haberdar ettiği için kendisine teşekkürlerimi
sunuyorum. Devamını dört gözle bekleyeceğim. 

                                                                                        Dr. Ferhat Musluoğlu
                                                                     BATÜ - FEF - Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü
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Gastronomi Festivalinin Ardından...

    Batman Üniversitesi Bahar Şenlikleri Festivali'nde ben ve ekip arkadaşlarım ilk gün
gastronomi festivalinde çalışma fırsatı bulduk. Öncelikle bu güzel imkânı bize sunan
Bülent Aydın hocamıza kendim ve arkadaşlarım adına çok teşekkür ederim. Festivalin ilk
günü rektör hocamızın katılımıyla açılışımızı yaptık. Hava çok sıcak olmasına rağmen
ziyaretçilerimiz etkileyici derecede yoğun bir katılım gerçekleştirdiler. Birçok şirket ve
topluluk festivale katılım göstermiş, stant kurmuşlardı ve bu sayede ziyaretçilerimiz
festivalde birçok yöresel yemeğin tadına bakma fırsatı bulmuşlardı. Bu sırada festival
süresince canlı müzikler günümüze renk kattı. Hem ziyaretçilerimiz için hem de bizim için
unutulmayacak bir deneyimdi. 
     
     Özellikle festival sırasında ve sonrasında ziyaretçilerimizden gelen yorumları dinlerken
ve okurken daha çok eğlendik. Ve tabi ki birçok yeni kişiyle tanışma fırsatı elde ettik.
Festival sonrasında ekip arkadaşlarımız, Bülent ve Ferhat hocamızla beraber buluşup
yemek ve tatlı yiyip sohbet ettik. Üniversite dışında da hocalarımızla buluşup sohbet
etmek ve yakınlaşmak bizim için çok kıymetliydi. Son olarak böyle bir festivalin
gerçekleşmesinde emeği geçen başta Bülent Aydın hocamız olmak üzere Rektör
hocamıza, Turizm Fakültesi ve üniversitemiz yönetimine teşekkür ederim.

                                                                                             Muhammed Halit Oran
                                                                                  Turizm Rehberliği 3. Sınıf Öğrencisi
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SOSYAL ETKİNLİKLER

Etkinliğin haberi üniversitemiz
web sayfasında "Öğrencilerimiz
Hem Spor Yapıyor, Hem de
Doğayı Koruyor" başlığıyla
haberleştirildi. Etkinliğimize katkı
sunan herkesin emeklerine
sağlık. 

Kelebek Gözlemciliği ve Turizm Fotoğraf Sergisi

Fakültemiz Öğretim üyeleri Doç. Dr. Erdem Seven
ve Dr. Öğr. Üyesi Volkan Genç tarafından
düzenlenen “Kelebek Gözlemciliği ve Turizm”
konulu fotoğraf sergisinde Güneydoğu Anadolu
Bölgesi’ne ait farklı kelebek türlerinin fotoğrafları
sergilendi ve kelebek gözlemciliği üzerine
bilgilendirme yapıldı.

Üniversitemizin verdiği eğitimle doğa ve çevre
dostu bireyler olarak yetişen öğrencilerimiz, bir
yandan spor yaparken bir yandan da çevredeki
zararlı atıkları temizlemeyi amaçlayan plogging
sporu etkinliği düzenledi. Bahar şenlikleri
kapsamında 24 Mayıs 2022 tarihinde Batı Raman
Kampüsünde Turizm Fakültesi öğretim üyesi Dr.
Nur Kulakoğlu Dilek’in öncülüğünde düzenlenen
etkinliğe Turizm Fakültesi öğrencilerinin yanı sıra
diğer birimlerin de öğrencileri katıldı. 

Plogging Etkinliği

BATÜ-TURİZM FAKÜLTESİ
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https://batman.edu.tr/haberler/ogrencilerimiz-hem-spor-yapiyor-hem-de-dogayi-koruyor/11694


Fakültemiz öğretim üyeleri Volkan Genç “Liderlik”, Seray Gülertekin Genç ise
“Şiddetsiz İletişim” konusunda Gastronomi şenliğimize katkı sunan WorldMar
çalışanlarına yönelik eğitimler gerçekleştirdiler. WorldMar ile Yaşam Hastanesi
çalışanlarının katıldığı etkinlik büyük bir ilgi görmüştür.

888

Şiddetsiz İletişim ve Liderlik Konulu Eğitimler

SOSYAL ETKİNLİKLER

Fakültemiz Dr. Öğr. Üyesi Seray Gülertekin Genç tarafından gerçekleştirilen “Şiddetsiz
İletişim” başlıklı etkinlik, Turizm Fakültesi öğretim üyeleri ve öğrencilerinin katılımıyla
gerçekleştirildi. Üniversitemiz peyzaj alanında bahar şenlikleri kapsamında düzenlenen
etkinlik yaklaşık bir saat sürdü. Etkinliğe katılan akademik personel ve öğrenciler
bedenlerinin içinde barındırdıkları iç huzuru hissetme ve bedenlerinin iç sesinin farkına
varma şansını elde etti. Böylece bedenlerin içinde şiddetten daha baskın olan sevginin,
dinginliğin ve huzurun vurgusu yapılmış oldu. 

BATÜ-TURİZM FAKÜLTESİ
BÜLTEN
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SOSYAL ETKİNLİKLER

2009 yılından bu yana Anatolia Turizm Akademisi
tarafından düzenlenen Uluslararası Turizm
Karikatürleri Yarışması’nda dereceye giren karikatürler
üniversitemiz tarafından düzenlenen bahar şenlikleri
kapsamında sergilendi. Turizmin farklı konularını ele
alan 30 adet karikatür dünyanın farklı sanatçıları
tarafından hazırlanmış ve hepsi de yarışmada ödül
almışlardı. Öğrencilerimizi ve sergi alanını ziyaret eden
herkesin beğenisini ve ilgisini çeken bu karikatürler
üniversitemiz tarafından düzenlenen bahar şenliklerine
renk katmıştır. Bu noktada, karikatürleri bizimle
paylaşan Prof. Dr. Nazmi Kozak’a ve karikatürlerin
baskı sürecinde desteklerini esirgemeyen
rektörlüğümüze teşekkürlerimizle. 

Turizm Karikatürleri Sergisi

BATÜ-TURİZM FAKÜLTESİ
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Fakültemiz dekanı Prof. Dr. Umut
Balcı öncülüğünde düzenlenen ve
fakültemiz öğrencilerinin hazırlamış
olduğu “Turizm Çekiciliklerinin
Görselleştirilmesi ve Almanca
Sunumu” başlıklı etkinlik
gerçekleştirildi. Turizm Rehberliği
Bölümü 2 ve 3. sınıf öğrencilerinin
Almanca bilgi ve becerilerini
konuşturdukları etkinlikte Dünya
Kültür Mirası listesine giren
Türkiye’nin önemli turistik
destinasyonları, Hüzün Turizmi  ve
İnanç  Turizminin  farklı örnekleri ile  

Müzik Dinletisi

Pergamon Sunağı’nın Almanca tanıtımı yapıldı.
Öğrencilerin yaratıcılıklarının ve üretkenliklerinin farkına
varması adına önemli bir etkinlikti. 

SOSYAL ETKİNLİKLER

BATÜ-TURİZM FAKÜLTESİ
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Fakültemiz öğretim üyeleri Doç. Dr. Mustafa Doğan ve Doç. Dr. S. Emre Dilek tarafından
üniversitemiz bahar şenlikleri kapsamında müzik dinletisi düzenlenmiştir. Peyzaj alanında
düzenlenen dinletide üniversitemiz öğrencileri Türkiye’nin farklı bölgelerinin türkü ve
şarkılarını hep birlikte seslendirdiler. 

TourismusTourismus



     Hatay’in humus ve biberli ekmeği, Batman’ın şam böreği, Gaziantep’in yuvarlaması,
Giresun’un karalahana sarması, Sivas’ın incir dolması başta olmak üzeri bir çok öz
kültürel tat konuklara ikram edildi.
   
     Gastronomi şenliğimize maddi destek sağlayan YDM İnşaat ailesine (Celal beye),
WorldMar ailesine (Hatice Hanıma), Buket Lahmacun’a (Ramazan Beye) teşekkürlerimizi
borç biliriz. 

Bahar şenlikleri kapsamında, Fakültemiz Dr.
Öğr. Üyesi Bülent Aydın öncülüğünde ve
Üniversitemizin desteğiyle organize edilen
“Batman Üniversitesi 1. Gastronomi
Şenliği”ne yoğun bir katılım gerçekleşti.
Batman Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. İdris
Demir’in katılımıyla gerçekleşen şenlik
kapsamında 40 farklı stantda yaklaşık 30
ilimizin gastronomik değerlerinin sunumu
yapıldı. 

SOSYAL ETKİNLİKLER
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   Gastronomi şenliğinin ardından şenlikte görev alan fakültemiz öğrencileri, şenlik
sorumlusu Dr. Öğr. Üyesi Bülent Aydın ile birlikte keyifli bir akşam yemeğinde bir araya
gelerek düzenlenen etkinliğe yönelik izlenimlerini ve duygularını paylaştılar.
Öğrencilerimizin böyle bir organizasyonda aktif rol alması sorumluluk bilinçlerini arttırmış,
moral ve motivasyonlarını yükseltmiştir.  

SOSYAL ETKİNLİKLER

BATÜ-TURİZM FAKÜLTESİ
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Animasyon ve Rekreasyon dersi
kapsamında Turizm Rehberliği 4. Sınıf
öğrencilerimiz birbirinden eğlenceli ve
dikkat çekici konularda rekreatif
etkinlikler düzenlediler. Film/belgesel
gösterimi ve eleştirisi, tuval boyama,
uzay turizmi, sanal turizm, bilgi
yarışmaları, karaoke, hikaye anlatıcılığı,
çeşitli söyleşiler gibi farklı konularda
gerçekleştirilen etkinlikler hem ders
çıktısı hem de birer anı olarak keyif
vericiydi.

Animasyon ve Rekreasyon Dersi Etkinlikleri



  İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü’nün katkılarıyla fakültemiz tarafından düzenlenen
“Fotoğrafçılık Söyleşisi” etkinliğinde, dünyaca ünlü yerli ve yabancı fotoğraf
sanatçılarını öğrencilerimizle buluşturduk. 20 Mayıs 2022 tarihinde Fen-Edebiyat
Fakültesi Konferans Salonunda gerçekleştirilen söyleşiye fotoğraf sanatına ilgi duyan
akademik ve idari personel ile öğrenciler katıldı. 

     Fotoğrafçılığın türlerini, püf noktalarını, çekim tekniklerini ve aynı zamanda zorluklarını
anlatan fotoğraf sanatçıları, bu sanata ilgi duyanların çok çalışmaları, gezmeleri ve en
önemlisi de fotoğrafçılığı tutkuyla yapmaları gerektiğini vurguladılar. Fotoğrafçılığa dair
tecrübelerini de aktaran sanatçılar, çok okumanın da fotoğrafçılıktaki bakışa ve
kompozisyona olumlu etkide bulunduğunu ifade ettiler.

131313

SOSYAL ETKİNLİKLER
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Fotoğrafçılık Söyleşisi

     Reha Bilir’in sunumuyla başlayan etkinlikte Mustafa Eser, Ahmet Bozkurt ve Mustafa
Dönmez fotoğrafçılık konusunda eğitim sunumları yaptılar. Sanatçılar ayrıca İl Kültür ve
Turizm Müdürlüğü’nün organizatörlüğünde Batman’ın beş ilçesinde dört gün boyunca
fotoğraflama yapıp Batman’ın güzelliklerini farklı açılardan yakalamaya çalıştılar. 
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Fakültemiz Öğretim Üyesi Prof. Dr. M. Onur
Gülbahar, Erasmus+ Öğretim Üyesi Ders Verme
Hareketliliği kapsamında 16-20 Mayıs tarihlerinde
Portekiz'in Viseu şehrinde bulunan Polytechnic
Institute of Viseu'da Turizm öğrencilerine ders
verdi. 2021-2022 Güz Döneminden itibaren
Erasmus+ Öğrenci Değişim Programı ile orada
bulunan öğrencimiz Havva Beyazıtlı’yı da ziyaret
eden hocamız, kendisinin eşliğinde Viseu şehrini
turist gözüyle tanıma fırsatı buldu. 

Portekiz'de bulunduğu tarihlerde, Erasmus+ işbirliği
olanaklarını da araştıran hocamız, hem Polytechnic
Institute of Viseu ile Batman Üniversitesi arasında
farklı alanlarda işbirliğinin geliştirilmesi imkanlarını
görüşmüş, hem de Porto'da bulunan ISAG -
European Business School’un Erasmus Ofisi ile
Fakültemiz ve Üniversitemizin diğer birimleri
arasında Erasmus+ işbirliği için ilk adımları
atmıştır. 

SOSYAL ETKİNLİKLER
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Erasmus Ziyareti

İlkyardım Eğitimi

Turizm Rehberliği bölümü 2. ve 3. sınıf öğrencilerimiz Batman İl Sağlık Müdürlüğü
tarafından 7-8 Haziran 2022 tarihinde verilen ilkyardım eğitimini başarıyla tamamlayarak
sertifika almaya hak kazandılar. Batman İl Sağlık Müdürlüğüne, Dr. Öğr. Üyesi Sonay
KAYGALAK ÇELEBİ'ye ve Dr. Öğr. Üyesi Sinan ASLAN'a teşekkürlerimizi sunarız. 



Turgut Özal Kız İmam Hatip Lisesi
Dr. Öğr. Üyesi Volkan GENÇ

Dr. Öğr. Üyesi Serkan DEMİRAL

Raman Anadolu Lisesi
Doç. Dr. Erdem SEVEN

Dr. Öğr. Üyesi Bülent AYDIN

Zübeyde Hanım Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi
Doç. Dr. Emre DİLEK

Dr. Öğr. Üyesi Nur KULAKOĞLU DİLEK

Ziya Gökalp Anadolu Lisesi
Dr. Öğr. Üyesi Sonay KAYGALAK ÇELEBİ 
Dr. Öğr. Üyesi Seray GÜLERTEKİN GENÇ

Sosyal Bilimler Anadolu Lisesi
Doç. Dr. Emre DİLEK

Dr. Öğr. Üyesi Nur KULAKOĞLU DİLEK

Her yıl 15-22 Nisan tarihleri arasında kutlanan Turizm Haftasında, bu yıl Batman İl Kültür
ve Turizm Müdürlüğü ile Turizm Fakültesi ortaklığında liselerde turizme yönelik
bilgilendirme söyleşileri gerçekleştirildi. Batman’ın beş farklı Lisesinde akademik
personelimiz ve öğrencilerimizin katkılarıyla gerçekleştirilen sunumlarda Turizm
Fakültesinin yanı sıra Batman’ın turizm potansiyeli ve geleceği hakkında bilgiler aktarıldı. 
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Turizm Haftası Söyleşileri
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Fakültemiz öğretim üyesi Prof. Dr. M. Onur Gülbahar tarafından turizm işletmeciliği
yüksek lisans öğrencilerine yönelik Batman’daki konaklama işletmelerine ziyaretler
gerçekleştirilip, bilgi alıverişinde bulunuldu.

Otel Gezileri
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Piknik Organizasyonu

Animasyon ve Rekreasyon dersi kapsamında Turizm Rehberliği Bölümü 4. Sınıf
öğrencimiz Diyar Akdemir tarafından organize edilen piknik organizasyonu Turizm
Fakültesi öğrenci ve öğretim elemanlarının katılımıyla çok keyifli geçti. 



Fakülte birincisi olan Ayşe Gül
ÖNCÜLOKUR, fakülte ikincisi Nurşin OK ve
fakülte üçüncüsü Elif AKASLAN’a ödülleri
Turizm Fakültesi dekanı Prof. Dr. Umut
BALCI tarafından verildi. 

Ödül töreninin ardından mezun olan
öğrenciler hocalarıyla birlikte anı fotoğrafları
çektirdiler. 
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2021-2022 YILI MEZUNLARIMIZ

Üniversitemizde üç güne yayılan 2021-
2022 Mezuniyet Töreni’nin ikinci gün
kutlamaları kapsamında Turizm Fakültesi
Turizm Rehberliği Bölümü öğrencileri
Mühendislik-Mimarlık Fakültesi, İslami
İlimler Fakültesi, Güzel Sanatlar
Fakültesi ve Teknik Bilimler Meslek
Yüksekokulu öğrencileriyle birlikte
mezuniyetlerini kutladılar. 
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Turizm Rehberliği mezunu öğrencilerimiz Barış Tektaş, Arzu Yavuzkılıç, Sedat Suci,
Zeynep Özer, Hasret Kıran, Ezgi Aydın, Fatma Estelik, Esra Çakırgöz, Betül Ekin, Elif
Akaslan, Esra Mahmutoğlu, Şeyda Demir, Fatma Yakut, Mehmet Oğuz Aşap, Ayşe Gül
Öncülokur, Selinay Bilginer ve Nurşin Ok’u tebrik eder, başarı ve esenlikler dileriz. 



Yayımlanan Kitaplar
Turizm İşletmeciliği bölümü Dr. Öğr. Üyesi Nur
KULAOĞLU tarafından yazılan ve Editörlüğünü Prof.
Dr. Füsun İSTANBULLU DİNÇER’in yapmış olduğu
“Turizm Sektöründe Sanal Gerçeklik Teknolojisi
(Kavramlar, Örnekler ve Uygulamalar)” başlıklı
kitap, Detay Yayıncılık tarafından yayımlanmıştır.
Kendisi tebrik eder, başarılarının devamını dileriz.

https://www.detayyayin.com.tr/urun/turizm-
sektorunde-sanal-gerceklik-teknolojisi-kavramlar-
ornekler-ve-uygulamalar

Fakültemiz öğretim üyesi Doç. Dr. S. Emre
Dilek ve doktora öğrencimiz Serhat Uçar’ın
birlikte hazırlamış oldukları “Digital
Games As Destination Promotional
Tool” başlıklı bildiri 8. Uluslararası Mardin
Artuklu Bilimsel Araştırmalar Kongresi’nde
başarı ile sunuldu.
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Bildiri Sunumu

“Turizm İşletmelerinde Ekolojik Sürdürülebilirlik.
Uygulamadan Örnekler” başlıklı kitap Doç. Dr.
Reşat ARICA editörlüğünde yayınlanmıştır. Kendisi
tebrik eder, başarılarının devamını dileriz. 

https://www.paradigmaakademiyayinlari.com/7964/tur
izm-isletmelerinde-ekolojik-surdurulebilirlik/

https://www.detayyayin.com.tr/urun/turizm-sektorunde-sanal-gerceklik-teknolojisi-kavramlar-ornekler-ve-uygulamalar
https://www.paradigmaakademiyayinlari.com/7964/turizm-isletmelerinde-ekolojik-surdurulebilirlik/


Prof. Dr. M. Onur GÜLBAHAR danışmanlığında Yasir AK tarafından hazırlanan “Mardin
İlindeki Arkeolojik Alanların İlin Turizm Kalkınması Açısından Değerlendirilmesi”
başlıklı yüksek lisans tezi tamamlanmıştır. 23.06.2022 tarihinde yapılan tez
savunmasında başarılı olup mezun olan Yasir AK’ı ve danışmanı Prof. Dr. M. Onur
GÜLBAHAR’ı tebrik eder, başarılarının devamını dileriz. 

Türkiye Turizm Ansiklopedisi Yayımlandı
6 yıllık bir çalışmanın ürünü olan Türkiye Turizm Ansiklopedisi Detay Yayıncılık tarafından
yayımlandı ve bize de ulaştı. 2240 yazar, 8084 madde, 16 cilt, 6632 sayfalık
Ansiklopedide başta Prof. Dr. Nazmi Kozak ve Prof. Dr. Metin Kozak olmak üzere emeği
geçen tüm alan editörlerine ve yazarlara teşekkürlerimizle…
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Tamamlanan Tezler



1. Aykal A. & Seven E. (2022). The geometrid moths (Lepidoptera) of the ancient city
Hasankeyf (Batman) and a new species for the Turkish fauna. Trakya Univ J Nat Sci,
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